[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2014 № ПОС.03-1516/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 13.11.2010 №1580 «О координационном совете по делам

инвалидов и лиц с ограничением жизнедеятельности

при Администрации г.Переславля-Залесского»

На основании проведенных организационно-штатных мероприятий в Администрации г.Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 13.11.2010 №1580 «О координационном совете по делам инвалидов и лиц с ограничением жизнедеятельности при Администрации г.Переславля-Залесского» (с изменениями от 01.03.2012 №171; от 01.03.2013 №222) следующего содержания:

1.1. Приложение №2 «Состав координационного совета по делам инвалидов и других лиц с ограничениями жизнедеятельности при Администрации г. Переславля-Залесского» к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского «О координационном совете по делам инвалидов и лиц с ограничением жизнедеятельности при Администрации г.Переславля-Залесского» от 13.11.2010 №1580 изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж.Н.Петрову.

Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                            А.С.Туманов

	ППриложение № 2

к постановлению Администрации

г.Переславль–Залесского

от 13.11.2010 №1580

(в редакции Постановления

от                   №                     )

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ И ЛИЦ С ОГРАНИЧЕНИЯМИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
	Петрова Жанна Николаевна
	заместитель Главы Администрации, председатель координационного совета;

	Николаева Галина Алексеевна
	начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г.Переславля-Залесского, заместитель председателя координационного совета;

	Королева Марина Юрьевна
	консультант отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г.Переславля-Залесского, секретарь координационного совета;

	Члены Координационного Совета

	Репина Елена Леонидовна
	заместитель начальника управления финансов Администрации г.Переславля-Залесского;

	Дойникова Светлана Анатольевна
	начальник отдела культуры управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г.Переславля-Залесского;

	Сапожникова Елена Владимировна
	заместитель начальника управления образования Администрации г.Переславля-Залесского, начальник отдела развития общего и дополнительного образования;

	Осуровская Наталья Владимировна
	начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г.Переславля-Залесского;

	Елисеева Ольга Ивановна
	заместитель директора МУ КЦСОН «Надежда» по административно-хозяйственной части;

	Тарасова Светлана Николаевна
	директор ГКУ ЯО « Центр занятости населения города Переславля- Залесского»

(по согласованию);
заместитель главного врача по поликлинической работе ГБУЗ ЯО

«Переславская центральная районная больница г.Переславля-Залесского»
(по согласованию);

	Травникова Рано Кулдашевна

	Бакланов Юрий Михайлович
	председатель бюро МСЭ №19; филиал ФКУ Главного бюро МСЭ по Ярославской области г.Переславль (по согласованию);

	Талалаев Виктор Анатольевич
	директор МБУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Шарикова Татьяна Карповна
	председатель отделения Ярославской областной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» г.Переславля-Залесского и Переславского муниципального округа Ярославской области (по согласованию);

	Петровский Юрий Дмитриевич
	член отделения Ярославской областной

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» г.Переславля-Залесского и Переславского муниципального округа Ярославской области (по согласованию);

	Семенова Наталья Анатольевна
	председатель Переславского отделения Ярославской областной общественной организации инвалидов «Всероссийское общество слепых» (по согласованию);

	Разумовская Валентина Васильевна
	председатель Переславского отделения Ярославской областной общественной организации «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

	Шабанов Валентин Александрович
	председатель Переславль-Залесской организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов «Переславский Совет ветеранов»

(по согласованию);